
NOVÁ 
DACIA JOGGER
PŘÍSLUŠENSTVÍ





DEJTE 
NAJEVO  
SVŮJ STYL 
Vylaďte si svůj vůz Dacia Jogger podle svého. Má být sportovní, robustní, nebo elegantní? 
To je čistě jen na vás. Se speciálně navrženým designovým příslušenstvím bude váš nový 
vůz Jogger dokonale odpovídat vašim představám. 



2.

1.

DESIGN

PERSONALIZACE EXTERIÉRU

1.–2. BOČNÍ NÁŠLAPY 
Usnadněte si nastupování i přístup ke střešnímu 
nosiči a zároveň podtrhněte robustní styl svého 
nového vozu.
(82 01 741 626)



3.

4.

3. STŘEŠNÍ SPOILER
Zvýrazněte sportovní vzhled a dynamický dojem. 
(82 01 741 648)

4. SHARK ANTÉNA
Elegantní anténa ve tvaru žraločí ploutve ještě  
více umocní elegantní linie vašeho nového vozu 
Dacia Jogger a umožní příjem DAB vysílání.
(82 01 731 020)



1. 3.

2.

1. HLINÍKOVÝ DISK MAHALIA
Projevte svoji osobitost. Exkluzivní hliníkové disky 
Dacia podtrhnou sportovní vzhled vašeho vozu. 
(40 30 040 26R)

2. OZDOBNÝ KRYT KOLA SARIA
(40 31 527 42R)

3. BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY DISKŮ
Bytelné řešení odolá všem pokusům o zcizení kol 
vašeho vozu.
(82 01 724 187)

DESIGN

PERSONALIZACE EXTERIÉRU



1. 2.

DESIGN

PERSONALIZACE INTERIÉRU

1. VNITŘNÍ OSVĚTLENÉ KRYTY 
PŘEDNÍCH PRAHŮ DVEŘÍ A TEXTILNÍ 
KOBERCE PREMIUM
Opatřete prahy předních dveří účinnou ochranou 
a nechte zvýraznit nápis Jogger díky bílému LED 
podsvícení. Podlahu v kabině spolehlivě kryje sada 
čtyř koberců Premium.
(77 11 948 885, 74 90 296 52R - 5místná verze,  
74 90 203 12R - 7místná verze)

2. KOBEREC ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
Kvalitní a odolný koberec chrání podlahu 
zavazadlového prostoru, a navíc se snadno udržuje. 
(84 90 484 87R)



KOMFORT 
A OCHRANA 
NA MÍRU
Důmyslné a funkční příslušenství zajistí potřebný komfort při každé vaší jízdě. Díky speciálně 
navrženým ochranným prvkům pro podlahy, zavazadlový prostor i exteriér bude vaše Dacia 
Jogger vypadat dlouho jako nová.





1.

3.

2.

4.

KOMFORT A OCHRANA

DOPLŇKY INTERIÉRU

1.–2. MAGNETICKÝ DRŽÁK TELEFONU 
S INDUKČNÍM NABÍJENÍM
Vychytávka, která vám ulehčí nabíjení. Indukčně,  
to znamená rychle a pohodlně. Snadno ji upevníte 
do ventilační mřížky.
(82 01 737 398)

3. SLUNEČNÍ CLONY
Snadno se instalují a chrání interiér před slunečním 
zářením. Sada obsahuje 5 clon: pro okna zadních 
dveří, pro boční okna zavazadlového prostoru a na 
okno 5. dveří.
(77 11 948 820)

4. PŘEDNÍ VZDUCHOVÉ DEFLEKTORY
Vychutnejte si potěšení z jízdy s pootevřenými 
předními okénky. Deflektory brání vzniku 
vzdušných vírů i průvanu a jsou dostatečně odolné 
i pro průjezd myčkou. 
(82 01 735 559)



1.

4. 5. 6.

3.

2.

KOMFORT A OCHRANA

USPOŘÁDÁNÍ INTERIÉRU

1. PŘEDNÍ LOKETNÍ OPĚRKA 
A MULTIFUNKČNÍ DRŽÁK NÁPOJŮ
Dopřejte si větší pohodlí při řízení. Výškově 
nastavitelná loketní opěrka kompatibilní pouze 
s nízkou středovou konzolí v sobě ukrývá další 
úložný prostor. S multifunkčním držákem budete 
mít na dosah nejen své nápoje, ale také mince, 
klíče či jiné drobnosti. 
(87 70 072 06R, 77 11 945 469)

2. CHLADICÍ BOX
Uchovejte nápoje i potraviny ve správné teplotě. 
Chladnička na 12 V je přenosná, takže bude ideální 
společnicí na všech vašich cestách, piknicích nebo 
výletech k vodě. Objem: 20 l.
(77 11 431 405)

3. PIKNIKOVÝ KOŠ
Lehký a pevný pomocník nejen pro vaše nákupy. 
Jeho tvar je navržen tak, abyste ho mohli snadno 
umístit do zavazadlového prostoru.
(77 11 943 404)

4. VĚŠÁK ZA OPĚRKU HLAVY
S tímto stejně praktickým jako estetickým 
doplňkem dovezete svůj oblek do cíle vyžehlený 
a čistý. Věšák snadno upevníte zezadu na přední 
sedadlo.
(77 11 785 946)

5. VĚŠÁK NA TAŠKU NEBO KABELKU 
ZA OPĚRKU HLAVY
Šikovné řešení, které vám umožní zavěsit tašky 
na zadní stranu předních sedadel, takže už nikdy 
nerozsypete žádný nákup.
(77 11 785 945)

6. SKLOPNÝ STOLEK ZA PŘEDNÍ 
SEDADLA
Odnímatelný stolek s integrovaným držákem na 
kelímky poslouží k odložení knihy, něčeho k jídlu 
nebo nápoje.
(77 11 785 947)



2.

1.

3. 4.

KOMFORT A OCHRANA

OCHRANA INTERIÉRU

1.–3. OCHRANA ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU EASYFLEX
Víceúčelová a praktická pomůcka pro každodenní 
použití i cesty za zábavou. Zakryje celý zavazadlový 
prostor při přepravě objemných a znečištěných 
předmětů. Lze ji složit a rozložit tak, aby se 
uzpůsobila poloze sedadel. 
(68 81 055 69R)

4. VANA ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
Nepropustná vana, která chrání originální koberec, 
je ideálním řešením pro přepravu špinavých nebo 
mokrých věcí. Je dokonale uzpůsobená tvaru 
zavazadlového prostoru, má důmyslně řešené 
zvýšené okraje a snadno se čistí. 
(84 97 568 61R – 5místná verze,  
68 81 079 61R – 7místná verze)



5.

6.

7.

5. OCHRANNÝ POTAH ZADNÍCH 
SEDADEL PRO PŘEPRAVU ZVÍŘAT
Cestujte v klidu i se svým domácím mazlíčkem! 
Nepropustný potah ochrání zadní sedadla před 
skvrnami, chlupy, zápachem i mechanickým 
poškozením.
(77 11 945 735)

6. POTAHY SEDADEL
Dodejte interiéru ještě více osobitosti a ochraňte 
originální čalounění sedadel. Na míru šité potahy 
se jednoduše nasazují i čistí.
(87 37 060 14R, 87 37 033 53R, 87 37 086 79R)

7. OCHRANA HRANY 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Praktický nerezový práh ochrání zadní nárazník 
nového Joggeru před poškozením při nakládání.
(82 01 741 606)



2.1.

KOMFORT A OCHRANA

OCHRANA INTERIÉRU

1. GUMOVÉ KOBERCE
Gumové koberce na míru se zvýšenými okraji 
skvěle chrání podlahu v kabině před nečistotami, 
blátem a prachem. Jsou nepropustné, snadno se 
čistí a díky bezpečnostním klipsům perfektně drží 
na místě. 
(74 90 208 78R – 5místná verze,  
74 90 224 30R – 7místná verze)

2. VNITŘNÍ KRYTY PŘEDNÍCH 
PRAHŮ DVEŘÍ A TEXTILNÍ KOBERCE 
COMFORT
Černé lakované kryty prahů s nápisem Jogger 
dodají vozu nádech exkluzivity a zvýrazní jeho 
osobitost. Textilní podlahové koberce zajistí ještě 
lepší ochranu vašeho vozidla a jejich údržba je 
přitom velmi snadná.
(77 11 948 884, 74 90 217 05R – 5místná verze,  
74 90 245 30R – 7místná verze)



3. 4.

1.

2.

KOMFORT A OCHRANA

OCHRANA EXTERIÉRU

1. OCHRANNÉ BOČNÍ LIŠTY DVEŘÍ
(82 01 737 151)

2.–3. OCHRANA HRAN DVEŘÍ 
A ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK
Konec oprýskanému laku a škrábancům. Boční 
chrániče podtrhnou robustní styl vaší nové Dacie 
Jogger a ochrání obzvlášť exponované části.
(82 01 743 312)

4. PŘEDNÍ A ZADNÍ ZÁSTĚRKY
Chrání spodní část karoserie před stříkající vodou, 
blátem a odletujícími kamínky.
(82 01 735 531 – přední, 82 01 741 582 – zadní)





VZHŮRU 
K NOVÝM 
OBZORŮM
Nový Jogger jsme navrhli tak, aby do něj každá rodina mohla naložit vše, co potřebuje. 
Díky praktickému příslušenství, které se snadno montuje i používá, si můžete naplno užít 
všechny své venkovní i sportovní aktivity.



3.1.

2.

PŘEPRAVA NÁKLADU

STŘEŠNÍ PŘEPRAVA

1. NOSIČ JÍZDNÍHO KOLA NA STŘEŠNÍ 
TYČE
Tento nosič snadno připevníte na střešní tyče 
a bezpečně na něm odvezete své kolo na start vaší 
další etapy.

2. NOSIČ LYŽÍ THULE 7324 (PRO 
4 PÁRY LYŽÍ / 2 SNOWBOARDY) 
Na střešní tyče stejně snadno upevníte i nosič 
lyží. A nejen lyží, stejně dobře poslouží i k převozu 
snowboardů či paddleboardů.
(77 11 940 000)

3. STŘEŠNÍ BOX PEVNÝ 400 l – ČERNÝ
Cestujte bez kompromisů! Uzamykatelný robustní 
a estetický střešní box znamená podstatné 
zvětšení prostoru pro vaše zavazadla. 
(77 11 574 056)



1. 3.

2.

PŘEPRAVA NÁKLADU

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

1. NOSIČ JÍZDNÍCH KOL NA TAŽNÉ 
ZAŘÍZENÍ EXPRESS HANG ON
S nosičem, který uveze až 3 kola, jde všechno 
jednoduše. Na tažné zařízení ho připevníte rychle 
a bez seřizování, takže je perfektní i pro časté 
používání.
(77 11 577 326 – na 2 kola, 77 11 577 327 – na 3 kola)

2. TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ LABUTÍ KRK
Potřebujete odvézt přívěs s nákladem, karavan 
či loď nebo namontovat nosič na kola? Žádný 
problém.
(82 01 735 276)

3. TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 
DEMONTOVATELNÉ BEZ NÁŘADÍ
Kulový čep snadno odmontujete bez nářadí, takže 
když není potřeba, nijak nenarušuje styl vašeho 
vozu.
(82 01 735 279)



1.

PŘEPRAVA NÁKLADU

USPOŘÁDÁNÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

1. DĚLICÍ MŘÍŽ
Zaručí skutečné oddělení zavazadlového prostoru 
od kabiny. Je praktická pro převoz větších 
předmětů a samozřejmě i vašeho domácího 
mazlíčka.
(73 15 049 28R)



4.3.

2.1. 1. ÚLOŽNÝ BOX ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
Tento expert na organizaci zavazadlového prostoru 
udrží na místě všechno, co potřebujete odvézt.
(77 11 940 885)

2. ORGANIZÉR ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
Další praktické řešení pro zajištění věcí 
v zavazadlovém prostoru.
(82 01 653 542)

3.–4. SÍŤ ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
Další praktické a funkční řešení pro organizaci 
vašeho zavazadlového prostoru, ideální hlavně 
k zajištění zavazadel a dalších objemnějších 
předmětů. 
(77 11 945 467 – vertikální)



VYDEJTE SE 
S DŮVĚROU 
NA CESTU 
Pro nový vůz Dacia Jogger je bezpečnost prioritou. Objevte asistenta a další pomocníky, kteří 
se vám postarají o bezstarostnou jízdu.





2. 3.

1.

4.

PRO KLID NA CESTÁCH 

ASISTENTI ŘÍZENÍ A BEZPEČNOST

1. INTEGROVANÁ KAMERA PRO 
NAHRÁVÁNÍ PROVOZU
Integrovaný nahrávací systém automaticky 
zaznamenává všechny vaše cesty, a tak si je užijete 
v pohodě a bezpečí.
(82 01 735 449)

2. PŘEDNÍ A ZADNÍ PARKOVACÍ 
SENZORY
Nezbytnost pro bezpečné zaparkování. Senzory 
integrované do nárazníků zjistí každou překážku 
před nebo za vozidlem.
(82 01 734 052 – přední, 82 01 734 053 – zadní)

3. ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA
Parkujte bez stresu! Při zařazení zpátečky se 
zapne zadní parkovací kamera a situace za vozem 
se zobrazí na displeji navigace. Barevné pruhy 
v obraze ukazují vzdálenost jednotlivých překážek.
(28 44 224 02R)

4. ALARM
Alarm s perimetrickou a volumetrickou ochranou 
a imobilizérem detekuje každý pokus o vniknutí do 
vozu, pohyb v zavazadlovém prostoru nebo krádež 
kol.
(82 01 736 825)



8.

6.

7.

5.

5. DĚTSKÁ SEDAČKA BABY-SAFE2 
I-SIZE
Optimální ochrana a pohodlí pro děti ve věku 
od narození do 15 měsíců. Vyjímatelná vložka 
pro novorozence a technologie umožňující dítě 
položit zaručí batoleti ergonomickou polohu 
a dokonalé zajištění. A pro rychlé připevnění 
sedačky v souladu s bezpečnostními normami jsou 
tu úchyty Isofix.
(77 11 940 742)

6. SNĚHOVÉ ŘETĚZY STANDARD
(77 11 578 470)

7. SNĚHOVÉ ŘETĚZY PREMIUM GRIP
Správný výběr řetězů je zásadní pro bezpečnou 
jízdu na zasněžených cestách. Všechny sněhové 
řetězy z naší nabídky se snadno nasazují, zaručují 
maximální bezpečnost a optimalizují přilnavost 
i v nejobtížnějších zimních podmínkách. Najděte si 
ty, které nejlépe vyhovují vašim potřebám!
(77 11 780 255)

8. SNĚHOVÉ NÁVLEKY
Návleky jsou dobrou alternativou klasických 
sněhových řetězů. Jsou lehké, praktické a snadno 
se nasazují.
(77 11 578 653)



DACIA JOGGER

KOMPLETNÍ SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ
5MÍSTNÝ 7MÍSTNÝ

ESSENTIAL COMFORT EXTREME ESSENTIAL COMFORT EXTREME
DESIGN 
Exteriér
Shark anténa 82 01 731 020 •• •• •• •• •• ••
Boční nášlapy 82 01 741 626 •• •• •• •• •• ••
Sada pro uchycení bočních nášlapů 76 84 786 91R •• •• •• •• •• ••
Střešní spoiler 82 01 741 648 •• •• •• •• •• ••

Hliníkové disky
Středová krytka Dacia – šedá s černým pozadím 40 31 570 62R •• •• •• •• •• ••
Hliníkový disk 16" Mahalia 40 30 040 26R •• •• •• •• •• ••
Ozdobný kryt kola 16" Saria 40 31 527 42R •• •• •• •• •• ••
Bezpečnostní šrouby disků – sada 4 kusů  82 01 724 187 •• •• •• •• •• ••
Bezpečnostní šrouby disků – šedá Thatcham, sada 4 kusů  82 01 724 188  •• •• •• •• •• ••

Interiér
Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem JOGGER 77 11 948 884 •• •• •• •• •• ••
Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem JOGGER 77 11 948 885 •• •• •• •• •• ••
Ochrana hrany zavazadlového prostoru  82 01 741 606 •• •• •• •• •• ••

KOMFORT A OCHRANA     
Okna
Přední vzduchové deflektory 82 01 735 559 •• •• •• •• •• ••
Sluneční clony – zadní boční okna 77 11 948 818 •• •• •• •• •• ••
Sluneční clony – boční zadní okna a zadní okno 77 11 948 820 •• •• •• •• •• ••

Život na palubě
Přední loketní opěrka (kompatibilní pouze s nízkou středovou konzolou) 87 70 072 06R •• o o •• o o

Multifunkční držák nápojů 77 11 945 469 •• •• •• •• •• ••
Kuřácký paket 82 01 375 535 •• •• •• •• •• ••
Věšák za opěrku hlavy 82 01 705 508 •• •• •• •• •• ••
Univerzální nástavec na ref. 77 11 785 947 nebo 77 11 785 945  77 11 785 944 •• •• •• •• •• ••
Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 77 11 785 944) 77 11 785 946 •• •• •• •• •• ••
Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje ref. 77 11 785 944) 77 11 785 945 •• •• •• •• •• ••
Sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 77 11 785 944)  77 11 785 947 •• •• •• •• •• ••
Chladicí box – 20 litrů 77 11 431 405 •• •• •• •• •• ••
Piknikový koš 77 11 943 404  •• •• •• •• •• ••



5MÍSTNÝ 7MÍSTNÝ
ESSENTIAL COMFORT EXTREME ESSENTIAL COMFORT EXTREME

Zavazadlový prostor
Síť do zavazadlového prostoru – vertikální 77 11 945 467 •• •• •• •• •• ••
Organizér zavazadlového prostoru 82 01 653 542 •• •• •• •• •• ••
Úložný box zavazadlového prostoru 77 11 940 885 •• •• •• •• •• ••
Dělicí mříž 73 15 049 28R •• •• •• •• •• ••
Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex (pro 5místnou verzi) 68 81 055 69R •• •• •• - - -
Vana zavazadlového prostoru pro 5místnou verzi 84 97 568 61R •• •• •• - - -
Vana zavazadlového prostoru pro 7místnou verzi 68 81 079 61R - - - •• •• ••
Koberec zavazadlového prostoru – pro 5místnou verzi   84 90 484 87R •• •• •• - - -

Koberce
Textilní koberce Comfort, 5místná verze – sada 4 kusů 74 90 217 05R •• •• •• - - -
Textilní koberce Comfort, 7místná verze – sada 5 kusů 74 90 245 30R - - - •• •• ••
Textilní koberce Premium, 5místná verze – sada 4 kusů 74 90 296 52R •• •• •• - - -
Textilní koberce Premium, 7místná verze – sada 5 kusů 74 90 203 12R - - - •• •• ••
Gumové koberce, 5místná verze – sada 4 kusů 74 90 208 78R •• •• •• - - -
Gumové koberce, 7místná verze – sada 5 kusů 74 90 224 30R - - - •• •• ••

Ochrana karosérie
Přední zástěrky – sada 2 kusů 82 01 735 531 •• •• •• •• •• ••
Zadní zástěrky – sada 2 kusů 82 01 741 582 •• •• •• •• •• ••
Ochrana hran dveří a zpětných zrcátek 82 01 743 312 •• •• •• •• •• ••
Ochranné boční lišty dveří  82 01 737 151 •• •• •• •• •• ••
Ochranná plachta karoserie s nápisem DACIA  77 11 785 081 •• •• •• •• •• ••

Potahy
Potahy předních sedadel 87 37 060 14R •• •• •• •• •• ••
Potahy předních a zadních sedadel – 1/3 + 2/3 zadní lavice – pro 5místnou verzi  87 37 033 53R •• •• •• - - -
Potahy předních a zadních sedadel – 1/3 + 2/3 zadní lavice – pro 7místnou verzi   87 37 086 79R - - - •• •• ••
Ochranný potah zadních sedadel pro přepravu zvířat  77 11 945 735 •• •• •• •• •• ••



DACIA JOGGER

KOMPLETNÍ SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ
5MÍSTNÝ 7MÍSTNÝ

ESSENTIAL COMFORT EXTREME ESSENTIAL COMFORT EXTREME
PŘEPRAVA     
Tažná zařízení
Kabeláž tažného zařízení – 13 pin 82 01 742 244 •• •• •• •• •• ••
Kabeláž tažného zařízení – 7 pin 82 01 742 243 •• •• •• •• •• ••
Adaptér kabeláže TZ – 13/7 pin 77 11 226 912  •• •• •• •• •• ••
Tažné zařízení labutí krk 82 01 735 276  •• •• •• •• •• ••
Souprava pro upevnění tažného zařízení labutí krk 77 11 226 912 •• •• •• •• •• ••
Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 82 01 735 279 •• •• •• •• •• ••
Souprava pro upevnění tažného zařízení demontovatelného bez nářadí 82 01 735 280  •• •• •• •• •• ••
Nosič jízdních kol Express Hang On na tažné zařízení (2 kola) 77 11 577 326 •• •• •• •• •• ••
Nosič jízdních kol Express Hang On na tažné zařízení (3 kola) 77 11 577 327 •• •• •• •• •• ••
Nosič elektrokol Europower 915 na tažné zařízení (2 kola) – 13 pin 77 11 577 333 •• •• •• •• •• ••
Zámek kol pro nosič jízdních kol na tažné zařízení Express Hang-on 77 11 422 443 •• •• •• •• •• ••
Držák registrační značky pro nosič Express Hang-on – 7 pin  77 11 210 431 •• •• •• •• •• ••
Adaptér pro dámská kola na nosič kol Express Hang-on  77 11 419 103 •• •• •• •• •• ••

Střešní přeprava
Nosič lyží Thule – (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy) 77 11 940 000 •• •• •• •• •• ••
Nosič lyží Thule – (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) 77 11 940 001 •• •• •• •• •• ••
Střešní box pevný 400 l – černý 77 11 574 056 •• •• •• •• •• ••
Střešní box pevný 480 l – černý 77 11 574 057 o o o o o o

Modulární měkký střešní box 340 l – černý  77 11 419 549 •• •• •• •• •• ••
Adaptér na střešní tyče pro nosiče lyží   77 11 420 781 •• •• •• •• •• ••
Střešní tyče – na podélné střešní lišty  82 01 733 998  •• •• •• •• •• ••

MULTIMÉDIA     
Telefony
Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením – do ventilační mřížky  82 01 737 398 •• •• •• •• •• ••
Magnetický držák telefonu na palubní desku 77 11 784 775 •• •• •• •• •• ••
Magnetický držák telefonu do ventilační mřížky 77 11 784 774 •• •• •• •• •• ••
Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone – do středové konzole  82 01 739 622 •• •• •• •• •• ••



5MÍSTNÝ 7MÍSTNÝ
ESSENTIAL COMFORT EXTREME ESSENTIAL COMFORT EXTREME

BEZPEČNOST    
Ochrana proti krádeži
Alarm 82 01 736 825 •• •• •• •• •• ••

Asistenti řízení a parkování
Přední parkovací senzory 82 01 734 052 •• •• o •• •• o

Zadní parkovací senzory 82 01 734 053 •• o o •• o o

Zadní parkovací kamera 28 44 224 02R •• o o •• o o

Integrovaná kamera pro nahrávání provozu  82 01 735 449 •• •• •• •• •• ••

Bezpečnost
Autolékárnička  77 11 596 324 •• •• •• •• •• ••
Výstražná vesta (norma ČSN EN ISO 20471) 77 11 662 345  •• •• •• •• •• ••
Sada povinné výbavy Dacia (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, 
reflexní vesta) 77 11 596 322  •• •• •• •• •• ••

Dětské sedačky
Dětská sedačka BABY-SAFE² i-SIZE – od narození do 83 cm / 13 kg / 15 měsíců  77 11 940 742 •• •• •• •• •• ••
Základna Isofix pro dět. sedačku ref. 77 11 940 742 77 11 940 741  •• •• •• •• •• ••
Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE – od 76 do 106 cm (15 měsíců – 4 roky)  77 11 940 744 •• •• •• •• •• ••
Dětská sedačka KIDFIX XP – od 15 do 36 kg (4–12 let)  77 11 940 745 •• •• •• •• •• ••

Sněhové řetězy
Sněhové řetězy Standard 16" (205/60 R16) 77 11 578 470 •• •• •• •• •• ••
Sněhové řetězy Premium 16" (205/60 R16) 77 11 943 628 •• •• •• •• •• ••
Sněhové řetězy Premium Grip 16" (205/60 R16) 77 11 780 255 •• •• •• •• •• ••
Sněhové návleky 16" (205/60 R16) 77 11 578 653 •• •• •• •• •• ••
•: kompatibilní ; o : kompatibilní s podmínkou ; - : nekompatibilní 



BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO JOGGER – 5 MÍST

BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ S 20% CENOVOU VÝHODOU

REFERENCE

  
Střešní tyče – na podélné střešní lišty 82 01 733 998
Vana zavazadlového prostoru – pro 5místnou verzi 84 97 568 61R
Gumové koberce – pro 5místnou verzi – sada 4 kusů 74 90 208 78R

  
Přední loketní opěrka, kompatibilní pouze s nízkou středovou konzolí* 87 70 072 06R
Koberec zavazadlového prostoru – pro 5místnou verzi 84 90 484 87R
Textilní koberce Comfort – pro 5místnou verzi - sada 4 kusů 74 90 217 05R

  
Tažné zařízení labutí krk 82 01 735 276
Souprava pro upevnění tažného zařízení labutí krk 82 01 735 277
Kabeláž tažného zařízení – 13 pin* 82 01 742 244  
Kabeláž tažného zařízení – 7 pin* 82 01 742 243 
Gumové koberce – pro 5místnou verzi – sada 4 kusů 74 90 208 78R
Přední zástěrky – sada 2 kusů 82 01 735 531
Zadní zástěrky – sada 2 kusů 82 01 741 582

  
Střešní box pevný 400 l černý* 77 11 574 056
Střešní box pevný 480 l černý* 77 11 574 057
Střešní tyče – na podélné střešní lišty 82 01 733 998
Gumové koberce – pro 5místnou verzi – sada 4 kusů 74 90 208 78R

  
Střešní box pevný 400 l černý* 77 11 574 056
Střešní box pevný 480 l černý* 77 11 574 057
Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE – od 76 do 106 cm (15 měsíců – 4 roky)* 77 11 940 744 
Dětská sedačka KIDFIX XP – od 15 do 36 kg (4–12 let)* 77 11 940 745
Gumové koberce – pro 5místnou verzi – sada 4 kusů 74 90 208 78R

Sleva na balíky příslušenství se nevztahuje na montáž.
* V balíku je možné vybrat si jednu z variant.



BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO JOGGER – 7 MÍST

BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ S 20% CENOVOU VÝHODOU

REFERENCE

  
Střešní tyče – na podélné střešní lišty 82 01 733 998
Vana zavazadlového prostoru – pro 7místnou verzi 68 81 079 61R
Gumové koberce – pro 7místnou verzi – sada 5 kusů 74 90 224 30R

  
Tažné zařízení labutí krk 82 01 735 276
Souprava pro upevnění tažného zařízení labutí krk 82 01 735 277
Kabeláž tažného zařízení – 13 pin* 82 01 742 244 
Kabeláž tažného zařízení – 7 pin* 82 01 742 243  
Gumové koberce – pro 7místnou verzi – sada 5 kusů 74 90 224 30R
Přední zástěrky – sada 2 kusů 82 01 735 531
Zadní zástěrky – sada 2 kusů 82 01 741 582

  
Střešní box pevný 400 l černý* 77 11 574 056
Střešní box pevný 480 l černý* 77 11 574 057
Střešní tyče – na podélné střešní lišty 82 01 733 998
Gumové koberce – pro 7místnou verzi – sada 5 kusů 74 90 224 30R

  
Střešní box pevný 400 l černý* 77 11 574 056
Střešní box pevný 480 l černý* 77 11 574 057
Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE – od 76 do 106 cm (15 měsíců – 4 roky)* 77 11 940 744
Dětská sedačka KIDFIX XP – od 15 do 36 kg (4–12 let)* 77 11 940 745
Gumové koberce – pro 7místnou verzi – sada 5 kusů 74 90 224 30R

Sleva na balíky příslušenství se nevztahuje na montáž.
* V balíku je možné vybrat si jednu z variant.





BIGGER, COOLER, 
JOGGER



DACIA.CZ

Obsahu této publikace a její přesnosti a aktuálnosti k datu tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série nebo prototypu. V rámci politiky trvalého zdokonalování 
svých produktů si Dacia vyhrazuje právo kdykoli upravit specifikace popisovaných a představovaných vozidel a příslušenství. Tyto úpravy Dacia sdělí svým oficiálním prodejcům v co nejkratší lhůtě. 
Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici (jako sériové, volitelné nebo jako příslušenství). Obraťte se na svého místního oficiálního 
prodejce, aby vám poskytl nejnovější informace. Z důvodu technických omezení tisku se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálu vybavení 
interiéru. Všechna práva vyhrazena. Jakákoli reprodukce této publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, je bez předchozího písemného svolení společností Dacia 
zakázána.

Dacia recommandeDacia doporučuje

DACIA.CZ


